
D E D I C A T E D  T O  Y O U R  P E R F O R M A N C E

KOI

 Obsahuje Montmorillonit (CLAY)

Zvýrazňuje barevnost ryb

Obsahuje Actigen®

2023

KRMIVA  PRO  
KOI
Koi jsou jedinečné okrasné ryby, které jsou mnohými 
považovány za živé klenoty. Naše speciální krmivo pro 
koi udržuje vaše koi zdravé a atraktivní.

Prebiotické a probiotické 
krmivo

Obsahuje Omega-3 s DHA

Plovoucí krmivo

Potápivé krmivo

Obohaceno hmyzí moučkou

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



Podporuje optimální růst ryb 

Stimuluje funkci imunitního systému 

Optimalizuje funkci trávicího systému 

Přispívá k posílení slizniční bariéry  

Posiluje vnější ochrannou bariéru

Inovativní premix ve všech krmivech Alltech Coppens

je mannano-oligosacharid, o kterém 

je známo, že váže a odvádí 

oportunní bakterie z trávicího traktu. 

To podporuje výrazné zlepšení 

podílu pozitivní střevní mikroflóry. 

Dále zvyšuje počet a délku mikroklků 

v tenkém střevě a následně pomáhá 

ke zvýšení příjmu živin.

BIO-MOS® přispívá významně k 

ochraně slizniční bariéry.

pochází z buněčných stěn 

kvasinek a podporuje imunitní 

odezvu u ryb. Actigen® dále 

optimalizuje jejich růst.

je klíčovým prvkem v našem novém premixu. 

BIOPLEX® jsou organicky vázané mikroprvky,  
jako jsou zinek, měď, mangan a železo. 

S premixem BIOPLEX® můžeme podpořit
zdraví, růst a optimální vývoj ryb.

Porušte tradice a krmte své ryby 

moderním způsobem. Alltech 

prokázal, že chelátové formy 
mikroprvků ve formě 

Bioplex® a Sel-Plex® mohou 

být dávkovány do krmiv ve 

výrazně nižší dávce při
současném zlepšení užitkovosti 

zvířat. Tento systém naplňuje 
požadavky ryb a snižuje negativní 

dopad na životní prostředí. 
Tato inovace se nazývá Alltech’s Total 

Replacement Technology™ (TRT).

TOTAL 
REPLACEMENT 
TECHNOLOGY™



• Nízký obsah energie pro optimální
tvar těla

• Obsahuje spirulinu
• Vhodné po celoroční krmení
• Zvýšený obsah Omega-3 (DHA)

• Obsahuje hmyzí protein

Parametry (%) Velikost

Protein 32 3.0 mm
Tuk 5.0 6.0 mm
Vláknina 3.2
Popel 9.2

Vitamíny - přidané 
Vitamín A (m.j./kg) 12000

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ VŠECH DRUHŮ KOI:

POUŽITÍ:
Staple je kompletní plovoucí krmivo pro koi. Vysoce stravitelné suroviny 
zaručují použití pro celoroční krmení. Vyvážený poměr živin udržuje koi v 
dobré kondici. Protože se jedná o krmivo stabilní ve vodě můžete snadno 
kontrolovat jeho příjem rybami a minimalizovat tak znečištění vody. 
Krmné doporučení platí pro teplotu vody od 12 ºC.

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, 

kolik přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby 

překrmeny. Při teplotě vody pod 10 oC koi snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. 
Tomu přizpůsobte krmení. Nekrmte koi pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

STAPLE

CHARAKTERISTIKA:

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Zvýšený obsah proteinu pro podporu růstu
• Správný poměr proteinu a energie udržuje dobrý

tvar těla ryb
• Bohatý na esenciální aminokyseliny
• Velmi chutný
• Obsahuje hmyzí moučku

Parametry (%) Velikost

Protein 44 3.0 mm
Tuk 11.0 6.0 mm
Vláknina 2.5
Popel 12.1

Vitamíny - přidané
Vitamín A (m.j./kg) 12000

POUŽITÍ:
Grower je kompletní plovoucí krmivo s vyšším obsahem bílkovin
pro podporu růstu. Správný poměr protein/energie (P/E) zajišťuje nejen 
dobrý růst a vývoj svalů, ale také pomáhá udržovat správný tvar těla. 
Grower je vhodný pro větší koi.  Krmné doporučení platí pro teplotu vody 
od15 ºC. 

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10 oC koi snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte koi pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

GROWER

CHARAKTERISTIKA:

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ VŠECH DRUHŮ KOI:

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Vysoký obsah pšeničných klíčků
• Vhodný pro krmení v chladnější vodě
• Vysoce stravitelný
• Obsahuje prebiotickou vlákninu
• Podporuje vitalitu

• Obsahuje hmyzí moučku

Velikost

37 3.0 mm
7.0 6.0 mm
2.5
9.4

12000

POUŽITÍ:
Wheat Germ je prémiové krmivo pro udržení vašich koi v dobré kondici
v průběhu celého roku. Díky vysokému obsahu pšeničných klíčků je toto 
krmivo bohatá na vitamín E, esenciální mastné kyseliny a minerály a je vysoce 
stravitelné. Zvláště když teplota vody klesne (pod 15 °C) mnoho chovatelů koi 
volí krmivo s pšeničnými klíčky, protože tato dieta funguje dobře i za těchto 
podmínek. Pšeničné klíčky navíc neobsahují žádné karotenoidy, takže jsou 
ideální pro koi, které by pro optimální kontrastní zbarvení neměly přijímat 
vůbec žádné pigmenty. Krmné doporučení platí pro teplotu vody od 8 °C.

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 

přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10 oC koi snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte koi pokud je teplota vody nižší než 5 oC.

WHEAT GERM

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ VŠECH DRUHŮ KOI:

CHARAKTERISTIKA:

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

Parametry (%)
Protein
Tuk
Vláknina
Popel

Vitamíny - přidané
Vitamín A (m.j./kg)

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Vysoký obsah proteinu
• Obsahuje ataxanthin 
• Obsahuje prebiotickou 

vlákninu
• Obsahuje hmyzí moučku

• Obsahuje kril

Parametry (%) Velikost

Protein 45 3.0 mm
Tuk 7.0 6.0 mm
Vláknina 1.8
Popel 10.0
Astaxanthin (mg/kg) 10

Vitamíny - přidané 
Vitamín A (m.j./kg) 12000

POUŽITÍ:
Orange je prémiové krmivo pro koi s karotenoidy pro podporu vybarvení. 
Tato dieta obsahuje krillovou moučku, aby byla pro koi mimořádně 
atraktivní a podporuje dobrý příjem krmiva. Obsahuje také prebiotika a 
BIO-MOS®. Prebiotikum slouží jako zdroj potravy pro pozitivní mikroflóru 
ve střevě. BIO-MOS® váže oportunní bakterie, optimalizuje trávicí funkce a 
podporuje pozitivní střevní rovnováhu. Krmné doporučení platí pro teplotu 
vody od 15 ºC. 

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. 
Při teplotě vody pod 10 oC koi snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu 
přizpůsobte krmení. Nekrmte koi pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

ORANGE

CHARAKTERISTIKA:

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ VŠECH DRUHŮ KOI:

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Obsahuje spirulinu a astaxanthin
• Obsahuje hmyzí moučku

Parametry (%) Velikost

Protein 37 3.0 mm
Tuk 7.0 6.0 mm
Vláknina 2.3
Popel 9.4
Astaxanthin (mg/kg) 70

Vitamíny - přidané
Vitamín A (m.j./kg) 12000

POUŽITÍ:
Pro syté a obzvláště intenzivní vybarvení koi můžete použít naši Spirulinovou 
dietu. Toto krmivo bohaté na karotenoidy lze použít při přípravě na výstavy a 
soutěže. Protože bílé části mohou mírně změnit barvu, doporučuje se v 
posledním měsíci přejít na Wheat Germ s klíčky, aby kůže byla opět čistě bílá. 
Krmné doporučení platí pro teplotu vody od 15 oC.

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 

přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 

teplotě vody pod 10oC koi snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 

krmení. Nekrmte koi pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

SPIRULINA

CHARAKTERISTIKA:

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ VŠECH DRUHŮ KOI:

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Obsahuje spirulinu a astaxanthin
• Obsahuje prebiotickou vlákninu
• Obsahuje pšeničné klíčky
• Obsahuje hmyzí moučku

Parametry (%) Velikost

Protein 40 3.0 mm
Tuk 7.0 6.0 mm
Vláknina 2.2
Popel 9.7
Astaxanthin (mg/kg) 27

Vitamíny - přidané
Vitamín A (m.j./kg) 12000

POUŽITÍ:
Koi Mix OSW je luxusní mix tří prémiových koi krmiv. Spojili jsme všechny 
nejlepší prvky našich krmiv Orange, Spirulina a Weat Germ do jedné směsi. 
Díky této kombinaci je Koi Mix OSW bohatý na esenciální Omega-3 mastné 
kyseliny, karotenoidy a vitamín E a obsahuje přírodní prebiotika. Krmné 
doporučení platí od 15 oC. 

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10 oC koi snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte koi pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

KOI MIX OSW

CHARAKTERISTIKA:

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ VŠECH DRUHŮ KOI:

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



•  Špičkové profesionální krmivo pro koi

•  Vysoký obsah proteinu a nízké znečištění 
vody

• Obsahuje spirulinu a astaxanthin
• Obsahuje prebiotickou vlákninu
• Obsahuje hmyzí moučku

Parametry (%) Velikost

Protein 49 3.0 mm
tuk 8.0 6.0 mm
Vláknina 1.5
Popel 8.9
Astaxanthin (mg/kg) 20

Vitamíny - přidané 
Vitamín A (m.j./kg) 12000

TOP KOI

CHARAKTERISTIKA:

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ VŠECH DRUHŮ KOI:

POUŽITÍ:
Top Koi je naše profesionální krmivo číslo 1 pro koi. Poměr bílkovin/tuků je 
vyvážený tak, aby maximalizoval růst vašich koi a zároveň je udržoval v 
perfektní kondici. Zahrnuli jsme do receptury prebiotika, a BIO-MOS® 
abychom udrželi vaše koi ve vynikajícím zdraví a špičkové kondici. To je 
zvláště důležité pro výstavní koi jak stárnou. Krmivo rovněž obsahuje 
astaxanthin a spirulinu pro podporu vybarvení vašich koi. Krmné doporučení 
platí od 15 ºC.

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10 oC koi snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte koi pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz


	STAPLE
	GROWER
	WHEATGERM
	ORANGE
	SPIRULINA
	KOI MIX OSW
	TOP KOI
	Aquate  2023 CZ.pdf
	STURGEON_ADVANCE 2023
	STURGEON_VITAL
	STURGEON_INTENSIV 2MM
	STURGEON_PRE GROWER-18
	STURGEON_STAR ALEVIN
	STURGEON_SUPREME-10
	STURGEON_SUPREME-15
	STURGEON_SUPREME-21
	STURGEON_SUPREME-22 
	STURGEON_INTENSIV
	STURGEON_CAVIAR
	STURGEON_REPRO




